
KOMUNIKAT 

POWIATOWYCH IGRZYSK  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

W INDYWIADUALNEJ LIDZE LA

Organizator: kat. Dziewcząt ur. 2008/09 Mszana Dolna 07.10.2022r

ZPO- MOS PL Limanowa, PSZS Limanowa

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa szkoły konk. wynik

1 Budka Julia 2008 SP Mordarka  100 m 00:13,61

2 Keska Martyna 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka  100 m 00:14,53

3 Trzópek Karolina 2009 SP Tymbark  100 m 00:14,70

4 Niezabitowska Małgorzata 2009 ZPO Słopnice  100 m 00:14,98

5 STOŻEK LAURA 2009 SP1 Mszana Dolna  100 m 00:15,02

6 Szczypka Zuzanna 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka  100 m 00:15,02

7 Nowak Katarzyna 2008 ZSP 1 Kasina Wielka  100 m 00:15,10

8 Drożdż Lena 2009 SP Tymbark  100 m 00:15,25

9 Stępska Mia 2008 ZPO Mszana Dolna  100 m 00:15,34

10 Palacz Diana 2007 ZPO Słopnice  100 m 00:15,40

11 Opyd Magdalena 2009 SP Tymbark  100 m 00:15,81

12 Bielska Patrycja 2008 ZPO Jurków  100 m 00:15,95

13 HORABIK URSZULA 2009 SP1 Mszana Dolna  100 m 00:15,96

14 Kubowicz Olga 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka  100 m 00:16,37

15 Wawrzyniak Kinga 2008 SP Tymbark  100 m 00:16,46

16 Sroka Milena 2009 ZPO Słopnice  100 m 00:16,65

17 Kapturkiewicz Emila 2008 SP Tymbark  100 m 00:16,80

18 Dudzik Nadia 2009 ZPO Mszana Dolna  100 m 00:17,14

19 NIEDOŚPIAŁ ALEKSANDRA 2008 SP1 Mszana Dolna  100 m 00:17,16

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Budka Julia 2008 SP Mordarka 300m 00:44,64

2 Kęska Martyna 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 300m 00:50,32

3 Niezabitowska Małgorzata 2009 ZPO Słopnice 300m 00:51,08

4 Trzópek Karolina 2009 SP Tymbark 300m 00:51,43

5 Bielska Patrycja 2008 SP Jurków 300m 00:54,00

6 Pitek Anna 2009 ZSiP w Olszówce 300m 00:53,89

7 STOŻEK LAURA 2009 SP1 Mszana Dolna 300m 00:53,98

8 Staśko Zuzanna 2009 SP Tymbark 300m 00:54,95

9 Trzupek Magdalena 2008 ZPO Słopnice 300m 00:55,12

10 Sroka Milena 2009 ZPO Słopnice 300m 00:56,67

11 Stachura Nikola 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 300m 00:57,58

12 LIGAS NATALIA 2008 SP1 Mszana Dolna 300m 00:58,02

13 Żmuda Zuzanna 2008 ZPO Mszana Dolna 300m 00:59,33

Drożdż Lena 2009 SP Tymbark 300m DNS

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Grzędziak Emilia 2009 SP 1 Mszana Górna 600m 01:55,39

2 Michałek Maja 2009 SP Chyszówki 600m 02:08,38

3 Nowak Paulina 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 600m 02:09,60

4 Nawara Magda 2008 ZPO Jurków 600m 02:11,22

5 Surdziel Marta 2009 SP Tymbark 600m 02:14,24



6 KONIECZNY ANNA 2009 SP1 Mszana Dolna 600m 02:15,89

7 Nowak Martyna 2009 ZPO Słopnice 600m 02:18,43

8 Kapturkiewicz Anna 2009 ZPO Mszana Dolna 600m 02:24,74

9 Pach Gabryiela 2009 ZPO Słopnice 600m 02:28,34

10 Wojcieszak Maja 2009 ZPO Słopnice 600m 02:33,49

11 GNYLA NIKOLA 2008 SP1 Mszana Dolna 600m 02:38,01

12 Wilczek Patrycja 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 600m 02:43,31

13 TOMCZAK OLIWIA 2009 SP1 Mszana Dolna 600m 02:48,98

14 Kubowicz Gabriela 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 600m 02:57,08

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Pitek Anna 2009 ZSiP w Olszówce pchnięcie kulą 7,19

2 Pietrzak Aleksandra 2009 ZPO Mszana Dolna pchnięcie kulą 6,70

3 Popiołek Wiktoria 2008 ZPO Mszana Dolna pchnięcie kulą 6,49

4 Szczypka Zuzanna 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka pchnięcie kulą 6,20

Mazgaj Patrycja 2008 ZSP 1 Kasina Wielka pchnięcie kulą 6,20

6 Antosz Patrycja 2009 SP1 Mszana Dolna pchnięcie kulą 5,93

7 Waluś Aleksandra 2009 ZSP 1 Kasina Wielka pchnięcie kulą 5,78

8 Antosz Julia 2009 SP1 Mszana Dolna pchnięcie kulą 5,74

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Kucharzak Nikola 2008 SP 1 Mszana Górna skok w dal 4,23

2 Palacz Diana 2008 ZPO Słopnice skok w dal 4,05

3 Opyd Magdalena 2009 SP Tymbark skok w dal 4,01

4 Trzupek Magdalena 2008 ZPO Słopnice skok w dal 3,66

5 Rybka Maja 2009 SP Tymbark skok w dal 3,52

6 HORABIK URSZULA 2009 SP1 Mszana Dolna skok w dal 3,44

7 Frasunek Gabriela 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,37

8 Kapera Wiktoria 2009 SP Tymbark skok w dal 3,36

9 Pietrzak Aleksandra 2009 ZPO Mszana Dolna skok w dal 3,34

10 NIEDOŚPIAŁ ALEKSANDRA 2008 SP1 Mszana Dolna skok w dal 3,29

11 Kapturkiewicz Emila 2008 SP Tymbark skok w dal 3,07

12 LIGAS NATALIA 2008 SP1 Mszana Dolna skok w dal 2,99

13 Kubowicz Olga 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka skok w dal 2,96

14 Popiołek Wiktoria 2008 ZPO Mszana Dolna skok w dal 2,96

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 SP1 Mszana Dolna 4x100m

1 4 x 100m 01:01,71

1 4x100m

1 4x100m

2 Niezabitowska małgorzata ZPO Słopnice  4x100 m

2 Palacz Diana  4x100 m 01:02,53

2 Stroka Milena  4x100 m

2 Trzupek Milena  4x100 m

3 Kęska Martyna SP  nr 2 Kasina Wielka  4x100 m

3 Kubowicz Olga 4x100m 01:02,65

3 Paluszek Weronika  4x100 m

3 Szczypka Zuzanna  4x100 m

4 Kapturkiewicz Emilia SP Tymbark 4 x 100m



4 Drożdz Lena 4 x 100m 01:02,91

4 Trzópek  Karolina 4 x 100m

4 Wawrzynia Kinga 4 x 100m

5 Frasunek Gabriela ZSP 1 Kasina Wielka 4x100m

5 Mazgaj Patrycja  4x100 m 01:03,23

5 Nowak Katarzyna 4x100m

5 Olesiak Gabriela 4x100m

6 Popiołek Wiktowia ZPO Mszana Dolna  4x100 m

6 Pietrzak Aleksandra  4x100 m 01:06,91

6 Stepska Mia  4x100 m

6 Żmuda Zuzanna  4x100 m



KOMUNIKAT 
                    POWIATOWYCH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

W INDYWIADUALNEJ LIDZE LA

Organizator: kat. Chłopców ur. 2008/09

ZPO - MOS PL Limanowa

PSZS Limanowa Mszana Dolna 07.10.2022r

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 DUDZIK KAMIL 2008 SP1 Mszana Dolna 100 m 00:13,00

2 Florek Patryk 2009 ZSPiP Słopnice 100 m 00:13,22

3 CICHORZ GRZEGORZ 2008 SP1 Mszana Dolna 100 m 00:13,83

4 Kowalczyk Jakub 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 100 m 00:13,95

5 WACŁAWIK RAFAŁ 2008 SP1 Mszana Dolna 100 m 00:14,10

6 Talaska Jakub 2009 ZSPiP Słopnice 100 m 00:14,15

7 Mrózek Jan 2009 ZPO Mszana Dolna 100 m 00:14,29

8 Florek Karol 2009 ZSPiP Słopnice 100 m 00:14,29

9 Czyrnek Bartłomiej 2009 ZPO Jurków 100 m 00:14,65

10 Slonimskyi Matvii 2008 ZPO Mszana Dolna 100 m 00:14,69

11 Kościelniak Jakub 2009 ZSiP w Olszówce 100 m 00:15,08

12 Bielyi Nikita 2008 SP Tymbark 100 m 00:15,09

13 Sarysz Wojciech 2008 SP Chyszówki 100 m 00:15,11

14 Niznik GRZEGORZ 2008 ZSiP w Olszówce 100 m 00:15,35

15 Ćwierz Aleksander 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 100 m 00:15,42

16 Kowalczyk Kacper 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 100 m 00:15,50

17 Adamczyk Konrad 2008 ZPO Mszana Dolna 100 m 00:15,88

18 Łabuz Dawid 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 100 m 00:17,23

Łacny Dawid 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 100 m DNS

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Szewczyk Maciej 2008 SP Tymbark 300 m 00:42,87

2 Kuc Wiktor 2008 SP Tymbark 300 m 00:43,86

3 Łabuz Krzysztof 2008 ZPO Mszana Dolna 300 m 00:45,33

4 Mrózek Jan 2009 ZPO Mszana Dolna 300 m 00:46,60

5 Skawski Kacper 2009 ZPO Mszana Dolna 300 m 00:46,80

6 CICHORZ GRZEGORZ 2008 SP1 Mszana Dolna 300 m 00:46,91

7 Pietrzak Michał 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 300 m 00:47,22

8 Sarysz Wojciech 2008 SP Chyszówki 300m 00:48,13

9 Wegielski Paweł 2008 SP1 Mszana Dolna 300 m 00:48,73

10 WIERZBICKI KSAWIER 2008 SP1 Mszana Dolna 300 m 00:48,89

11 Tupta Maciej 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 300m 00:48,89

12 Czyrnek Bartłomiej 2008 SP Jurków 300m 00:49,71

13 Kościelniak Jakub 2009 ZSiP w Olszówce 300 m 00:50,34

14 Niżnik Grzegorz 2009 ZSiP w Olszówce 300 m 00:51,11

15 Dudzik Igor 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka 300 m 00:51,99

16 Miśkowiec Kacper 2009 ZPO Jurków 300 m 00:53,12

17 Kuczaj Marcin 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 300 m 00:54,53

18 Skwarczek Adrian 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 300 m 00:57,55

Łacny Dawid 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 300 m dns



M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Stańczuk Olaf 2008 ZPO Słopnice 1000 m 03:06,70

2 Wydra Marcin 2009 ZPO Mszana Dolna 1000 m 03:10,97

3 Zdrojewski Jakub 2008 SP Chyszówki 1000 m 03:23,79

4 Więcek Mateusz 2008 ZPO Słopnice 1000 m 03:36,76

5 Kłodnicki Konrad 2008 ZPO Słopnice PK 1000 m 03:42,39

6 Gruszkowski Patryk 2008 ZPO Mszana Dolna 1000 m 03:43,21

7 KUBIES MAKSYMILIAN 2009 SP1 Mszana Dolna 1000 m 03:46,49

8 KRASKA MARCIN 2008 SP1 Mszana Dolna 1000 m 03:47,60

9 Wsół Sebastian 2008 SP1 Mszana Dolna 1000 m 03:50,28

10 Sułkowski Piotr 2008 ZPO Słopnice 1000 m 03:53,60

11 Grygiel Oliwier 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka 1000 m 03:55,13

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 MAGIERA WIKTOR 2009 SP1 Mszana Dolna pchnięcie kulą 7,64

2 WACŁAWIK RAFAŁ 2008 SP1 Mszana Dolna pchnięcie kulą 7,42

3 Czyrnek Wojciech 2008 SP Tymbark pchnięcie kulą 7,13

4 Śliwa Kacper 2009 SP Chyszówki pchnięcie kulą 7,11

5 Zając Aleksander 2008 ZPO Mszana Dolna pchnięcie kulą 7,01

6 Tupta Maciej 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka pchnięcie kulą 6,97

7 Bednarczyk Filip 2008 ZSiP w Olszówce pchnięcie kulą 6,94

8 Cichański Bartłomiej 2009 ZSiP w Olszówce pchnięcie kulą 6,88

9 WĘGIELSKI PAWEŁ 2008 SP1 Mszana Dolna pchnięcie kulą 6,87

10 Mrózek Mariusz 2009 ZPO Mszana Dolna pchnięcie kulą 6,79

11 Kowalski Oliwier 2009 SP Chyszówki pchnięcie kulą 6,77

12 Solarz Hubert 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka pchnięcie kulą 6,74

13 Cieniawski Tomasz 2008 ZSiP w Olszówce pchnięcie kulą 6,54

14 Kowalczyk Jakub 2008 ZSP 1 Kasina Wielka pchnięcie kulą 6,54

15 Górni Szymon 2008 ZPO Mszana Dolna pchnięcie kulą 6,45

M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 DUDZIK KAMIL 2008 SP1 Mszana Dolna skok w dal 5,29

2 Skawski Kacper 2009 ZPO Mszana Dolna skok w dal 4,52

3 KALCZYŃSKI HUBERT 2009 SP1 Mszana Dolna skok w dal 4,48

4 JANIA OLIWIER 2008 SP1 Mszana Dolna skok w dal 4,34

5 Florek Karol 2009 ZSPiP Słopnice skok w dal 4,31

6 Florek Patryk 2009 ZSPiP Słopnice skok w dal 4,30

7 Adamczyk Konrad 2008 ZPO Mszana Dolna skok w dal 4,29

8 Talaska Jakub 2009 ZSPiP Słopnice skok w dal 4,22

9 Slonimskyi Matvii 2008 ZPO Mszana Dolna skok w dal 3,99

10 Lelek Amadeusz 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,99

11 Pietrzak Michał 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,97

12 Wilk Filip 2009 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,97

13 Kuczaj Marcin 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka skok w dal 3,71

14 Dudzik Igor 2008 SP  nr 2 Kasina Wielka skok w dal 3,60

15 Skwarczek Adrian 2009 SP  nr 2 Kasina Wielka skok w dal 3,55

16 Bielyi Nikita 2008 SP Tymbark skok w dal 3,52

Ślaga Jakub 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal dns



M-ce Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 SP1 Mszana Dolna 4x100  m

1 4x100 m 00:52,96

1 4x100m

1 4x100m

2 Florek Karol ZSPiP Słopnice 4x 100 m

2 Florek Patryk 4x100 m 00:54,97

2 Krzyściak Piotr 4x 100 m

2 talaska Jakub 4x100 m

3 Adamczyk Konrad ZPO Mszana Dolna 4x100 m

3 Skawski Kacper 4x100 m 00:54,99

3 Mrózek Jan 4x100 m

3 Slonimskyi Matvii 4x100 m

4 Łacny Dawid ZSP 1 Kasina Wielka 4x 100 m

4 Kowalczyk Jakub 4x100 m 00:57,08

4 Pietrzak Michał 4x100m

4 Lelek Amadeusz 4x100m

5 Ćwierz Aleksander SP  nr 2 Kasina Wielka  4x100m

5 Kowalczyk Kacper  4x100m 00:59,19

5 Łabuz Dawid  4x100m

5 Tupta Maciej  4x100m


